

महाराष्ट्र शासन
जलसंपदा विभाग

निविदा सूचना क्र. - १/ सन २०२०-२१

कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी अभियांत्रिकी कर्मशाळा विभाग, नागपूर, जलसंपदा विभाग, महाराष्ट्र शासन हे सक्षम कंत्राटदाराकडून खालील कामांकरीता B-1 नमुन्यातील २ पाकटीच्या पध्दतीत निविदा मागवित आहेत. तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी अभियांत्रिकी कर्मशाळा विभाग, नागपूर, यांने राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारल्या जाणार नाही. महाराष्ट्र शासन जलसंपदा विभाग शासन निर्णय क्रमांक संकिर्ण/१११७/प्र.क्र.१०४/१७/यांत्रिकी दि. १४.०३.२०१८ अन्वये खालील कामांकरीता निविदा सादर करणा पात्र कंत्राटदार, जलसंपदा विभागातील यांत्रिकी संघटनेकडे पंजिकृत असणे आवश्यक नाही.

सादर निविदा सूचना जलसंपदा विभागाच्या वेबसाईटवरील क्र. www.mahayantriki.gov.in या संकेस्थळावर बघावयास मिळेल.

अ. क्र.	कामाचे नाव	अंदाजीत निविदा किंमत (जीएसटी वगळून)	बयाना रक्कम	सुरक्षा ठेव रक्कम	कोरी निविदा प्रपत्राची किंमत	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी
१)	लखमापूर ल.पा. प्रकल्प ता.हिंगणा जि.नागपूर प्रकल्पाच्या करीता अतिरिक्त घटक भागाचे निर्मिती कामे.	रु.२,२६,०१९/-	२,३००/-	२,३००/- २,३००/-	५००/- + जीएसटी ६०/- = ५६०/-	१ महिना
२)	असोलामेंढा प्रकल्प मुख्य विमोचक नुतनीकरण अंतर्गत रोलर पध्दतीच्या आकस्मीक व्दाराचे ई.ओ.टी. चे Travaling यंत्रणा करण्याबाबत अतिरिक्त घटक भागाची कामे.	रु.२,६५,०६८/-	२,७००/-	२,७००/- २,७००/-	५००/- + जीएसटी ६०/- = ५६०/-	१ महिना
३)	गर्गा म. प्रकल्प येथील वक्रव्दार आकार १२ X ६.५ मी. - ७ संच व्दाराचे आठव्या पीअर करीता अतिरिक्त वितर्ता बैठकए दंड व वितर्ता कोनाधार बोल्टचे निर्मिती कामे.	रु.२,६२,२७७/-	२,७००/-	२,७००/- २,७००/-	५००/- + जीएसटी ६०/- = ५६०/-	१ महिना

निविदा विक्रीचा कालावधी :- दि.११.०२.२०२१ ११.०० वाजेपासून ते दि.१८.०२.२०२१ १८.०० वाजेपर्यंत
निविदा सादर करण्याचा अंतिम कालावधी :- दि.११.०२.२०२१ ११.०० वाजेपासून ते दि.२२.०२.२०२१ १८.०० वाजेपर्यंत

निविदा उघडण्याचा कालावधी :- दिनांक २४.०२.२०२१ १६.०० पासून
कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी अभियांत्रिकी कर्मशाळा विभाग, नागपूर
यांच्या कार्यालयात.

कृपया नोंद घ्यावी - अटी :-

- १) वरील कामाची निविदा दोन स्वतंत्र लिफाफ्यांमध्ये (Envelope) पाठवावयाची आहे.
- २) कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी अभियांत्रिकी कर्मशाळा विभाग, लिंक रोड, सादर नागपूर यांचे कार्यालयामध्ये सूचना फलकावर सविस्तर सूचना पहावयास मिळेल.

- ३) कोऱ्या निविदा अर्जाकी किंमत रोखीने स्वीकारण्यात येईल व कोरे निविदा प्रपत्र पोस्टाने पाठविण्यात येणार नाही.
- ४) कोरी निविदा खरेदीच्या अर्जासोबत सक्षम अधिकाऱ्याने प्राधिकृत केलेली खालील कागदपत्रे जोडणे आवश्यक आहे.
- अ) सेवा व वस्तु यांची नोंदणी प्रमाणपत्राची साक्षांकीत प्रत.(GST)
- ५) बयाना रक्कम शेड्युल बँकेच्या १ वर्ष मुदतीच्या टर्म डिपॉझिट रशीदच्या स्वरूपात कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी अभियांत्रिकी कर्मशाळा, विभाग, नागपूर यांच्या नावे असावे.
- ६) कोणतेही कारण न देता निविदेतील एखादी बाब किंवा सर्व निविदा रद्द करण्याचा अधिकार सक्षम अधिकारी यांनी राखून ठेवला आहे.
- ७) निविदा दराची विधी ग्राह्यता ६० दिवसाची राहिल.
- ८) “विभागीय सुचना फलकावर प्रसिध्द होणाऱ्या निविदा उघडण्याची तारीख व वेळेनुसार कंत्राटदाराने किंवा त्यांच्या अधिकृत प्रतिनिधीने उपस्थित रहावे अन्यथा निविदा उघडल्यास कोणतीही तक्रार स्वीकारली जाणार नाही.”

जा.क्र. २३४ /लेखा शाखा.२/निवीदा सुचना क्र.९/२०२०-२१

कार्यालय, कार्यकारी अभियंता
यांत्रिकी अभियांत्रिकी कर्मशाळा
विभाग, नागपूर
E-mail-eemewdngp@yahoo.com
Phone No.- 0712-2981048
दिनांक : ८.२.२०२१

(ई.म.आत्राम)

016 कार्यकारी अभियंता
यांत्रिकी अभियांत्रिकी कर्मशाळा
विभाग, नागपूर

प्रत - मा. अधीक्षक अभियंता, यांत्रिकी मंडळ, नागपूर यांना माहितीसाठी सविनय सादर.

प्रत - मंडळ कार्यालय सुचना फलक.

प्रत - विभागीय कार्यालय सुचना फलक.

Government of Maharashtra
Water Resources Department
Office of Executive Engineer, Mechanical Engineering Workshop Division Nagpur
Phone No.0712-2981048 Email-eemewdngp@yahoo.in

TENDER NOTICE NO.9/2020-21

Application for E Tender in the B1 form (In the form of Two Envelope Format) (Percentage rate) for the following work is invited Executive Engineer, Mechanical Engineering Workshop Division, Nagpur, Water Resources Dept, Govt. of Maharashtra from eligible contractors having experience of such type of works mentioned herein. All rights are reserved to reject/ accept any or all Tender documents with Executive Engineer, Mechanical Engineering Workshop Division, Nagpur. Conditional tender will NOT be accepted. As per GR No. Misc./1117/Case No. 104/17/Mechanical Dated 14.03.2018 of Water Resource Department, Govt. of Maharashtra, it is NOT MANDATORY for the Contractor submitting tender for the said work(s) to be registered as a Mechanical Contractor under Mechanical Organisation, WRD, Govt. of Maharashtra.

Sr. No.	Name of Work	1. Estimated Cost (Excluding GST) 2. E.M.D. 3. Security Deposit (in Rs.)	Tender Schedule	Tender opening schedule
1	2	3	4	5
1.	Fabrication of additional Square threaded stem rod, Extension to Guide bracket assembly & hoist grider assembly for Lakhmapur Medium Project Ta.Hingna Dist.Nagpur	2,26,019/- 2,300/- <u>2,300/-</u> 2,300/- Cost of Blank Tender- Rs. 500 + GST 60/- = 560/-	Period of sale of tender - 11.02.2021 (11:00) to 18.02.2021 (18:00) Period of Submission of tender - 22.02.2021 (11:00) to 01.03.2021 (18:00)	Tender opening 24.02.2021 (16:00) Venue - Office of Executive Engineer, Mechanical Engineering Workshop Division, Nagpur
2.	Provision of Additional Travelling mechanism & Allied Component of 15 MT capacity EOT crane of Asholamendha Project Ta.Mul	2,65,068/- 2,700/- <u>2,700/-</u> 2,700/- Cost of Blank Tender- Rs. 500 + GST 60/- = 560/-		
3.	Manufacturing of Additional Trunion Chair, Additional Trunion Pin & Check Nut & Additional Nut bolt of Trunion Bracket for of 12 x 6.5 M Radial Gate of Garga Project	2,62,277/- 2,700/- <u>2,700/-</u> 2,700/- Cost of Blank Tender- Rs. 500 + GST 60/- = 560/-		

- 1) Tender to be submitted in two separate envelopes.
- 2) The detail notice can be seen from Notice Board of office Executive Engineer, Mechanical Engineering Workshop Division, Nagpur.
- 3) Only cash shall be accepted for blank tender form & blank tender form will not be send by post.
- 4) The Tender Application must be enclosed with
 - 1) GST registration certificate
 - 5) Earnest money One Year Bank Guarantee / Demand Draft of any Nationalized or Scheduled Bank in favor of the Executive Engineer, Mechanical Engineering Workshop Division, Nagpur payable at Nagpur.
 - 6) All rights are reserved to reject/accept any or all Tender documents with Executive Engineer, Mechanical Engineering Workshop Division, Nagpur.
 - 7) Tender acceptance for minimum period of 60 days.
 - 8) Contractor or authorised agent must be present themselves on the date & time as per tender notice, otherwise no complaints will be accepted after opening of tender.

No. /AC-2/Tender Notice No.9/2020	Office of the Executive Engineer, Mechanical Engineering Workshop Division, Nagpur
E-mail : eemewdngp@yahoo.in	
Phone No.0712-2981048	Date

o/c

(I.M.Atram)

Executive Engineer

Mechanical Engineering Workshop Division,
Nagpur